CME GROUP INC.

CME GROUP INC.

ISIN:  US12572Q1058

Ubersicht

13.09.2024 20:07:50
Kurs

195,26 EUR
Differenz

O

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

-0,36% (-0,70)

US12572Q1058
CME

Stuttgart

EUR
Finanzsektor
Aktie

70.535 EUR

S&P 500

-(0)
-(0)
195,36 EUR
195,36 EUR
195,04 EUR
195,96 EUR

12572Q105

220.00
200.00
A
180.00

160.00

140.00
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2020

Die Wertentwicklun

2022 2023 2024

g der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Ruickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

11.09.2024 ==
11.09.2024 )
09.09.2024 =
06.09.2024 ]
05.09.2024 g

Uberschrift Download
Global Equity Ratings &,
Aktienempfehlungen Global &y
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Global Equity Ratings &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US12572Q1058&ID_NOTATION=24355826
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US12572Q1058&ID_NOTATION=24355826
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=edb4128f2e783e24bdbe338a73f554092429a7135906b334bd94e52fec3565a9&idfile=61008&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=e6a1964b84ae26a04&time=1726417966&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ece9c1a52a0b3475f5216c0d86cf33ed0de398b05e5cbaa1cbf4182ae44d2988&idfile=61007&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=2a066c4c084bc4349&time=1726417966&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f41fbd4db7d2008108e2998d9a52a908ffcdbc32ad546f80e24b2f19219bbe0b&idfile=60995&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=2ca71037e76532d1b&time=1726417966&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=85f75316fe537fafb3570eb83169d914175d043018768a4a73802d3419c213de&idfile=60987&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=57021bb3eed998962&time=1726417966&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b235cc7d4d7f01605bdc9e565d153e2914a6574973c1e4a267961b73ff216a23&idfile=60956&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=03231c4a6618fd77c&time=1726417966&tool=RSC

CME GROUP INC.

Details

13.09.2024 20:07:50

Kurs

195,26 EUR

Differenz © -0,36%(-0,70)
Stammdaten
ISIN US12572Q1058
Symbol CME
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 70.535 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 195,36 EUR
Hoch 195,36 EUR
Tief 195,04 EUR
Schluss Vortag 195,96 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 5
Letztes Volumen 0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -2,42%
Perf (abs.) -4,84
Beta -
Volatilitdt 16,63

ERSTE

Group

1J 3J
+2,18% +21,90%
+4,16 +35,08
18,28 22,81
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Munchen

London Stock
Exchange

Datum

24.11.2023
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
20:07
22:00
17:25
15:30

Kurs

198,76 EUR
195,74 EUR
195,88 EUR
195,26 EUR
216,99 USD
194,74 EUR
218,27 USD

Gehandeltes

Volum
0,00
0,00
0,04
0,00
561,34
0,00
0,02

197,12 EUR (0
190,57 EUR (1

187,92 EUR (14

192,29 EUR (10

203,45 EUR (04.03.2024
177,22 EUR (15.07.2024
208,75 EUR (16.10.2023
177,22 EUR (15.07.2024

—_— = — — — T — —
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=24355826
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=318954485
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260273113
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35373059
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6487848
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18485310
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477263
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477263

CME GROUP INC.

ERSTE

Group

Hannover
Frankfurt
Dusseldorf
Berlin

13.09.2024 17:25 195,72 EUR 0,00
13.09.2024 21:39 195,64 EUR 0,00
13.09.2024 19:31 195,10 EUR 0,00
13.09.2024 08:08 195,26 EUR 0,00

W N W s
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351423747
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18485312
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32319924
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18485311

CME GROUP INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

48 CME Group

Kontaktdetails
CME GROUP INC.

20 South Wacker Drive - 60606 Chicago
Telefon+1-312-930-1000

Fax: +1-312-466-4410

E-mail: info@cmegroup.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Deborah Lucas Member of Board of

Directors

Bryan Durkin Member of Board of
Directors

Charles Carey = Member of Board of
Directors

Daniel Member of Board of

Glickman Directors

Daniel Kaye Member of Board of
Directors

Dennis Suskind Member of Board of
Directors

Elizabeth Cook Member of Board of
Directors

Harold Ford Member of Board of
Directors

Howard Siegel Member of Board of
Directors

Kathryn Benesh Member of Board of
Directors

Larry Gerdes Member of Board of
Directors

Martin Member of Board of

Gepsman Directors

Patrick Maloney Member of Board of
Directors

Patrick Member of Board of

Mulchrone Directors

Phyllis Lockett ~ Member of Board of
Directors

Rahael Seifu Member of Board of
Directors

Robert Tierney  Member of Board of
Directors

Terry Savage Member of Board of
Directors

Timothy Member of Board of

Bitsberger Directors

William Hobert Member of Board of
Directors

William Member of Board of

Shepard Directors

Terrence A. Vorstandsvorsitzender

Duffy

Hilda Harris Vorstandsmitglied

Piell

Julie Holzrichter Vorstandsmitglied
Julie Winkler Vorstandsmitglied
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mailto:info@cmegroup.com

CME GROUP INC.
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ERSTE

Group
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